
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība  

Vides komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024.gada 20. februārī Nr.2 Nr.233             
 

 

Sēde sasaukta 2024.gada 20. februārī plkst.15:00 
Sēde atklāta 2024.gada 20. februārī plkst.15:05 
Sēdi vada Komisijas priekšsēdētāja Dace Liepniece-Liepiņa 

 
Sēdē piedalās 5 komisijas locekļi:   

 
Gints ROČĀNS 
Artis BŪMEISTARS 
Uldis HMIEĻEVSKIS 
Ieva IGNATOVA 
Sintija OZOLIŅA 

 
Sēdē piedalās 2 komisijas locekļi:   

Eva MAHTA 
Jānis DŽERIŅŠ 

 
 
Sēdi protokolē: Diāna STENDZENIECE 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par zvejas tiesību nomas iesniegumu izskatīšanu zvejai Baltijas jūras 
piekrastē 2024. gadā. 

2. Par zvejas tiesību nomas iesniegumu izskatīšanu zvejai Liepājas ezerā 2024. 
gadā. 

3. Citi jautājumi. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

1. Par zvejas tiesību nomas iesniegumu izskatīšanu zvejai Baltijas 
jūras piekrastē 2024. gadā. 

 
Dace LIEPNIECE-LIEPIŅA 
 
 
 
 
 
 
 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  
5 balsīm par, pret - nav, atturas -  nav, 
NOLEMJ: 
 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  
5 balsīm par, pret - nav, atturas -  nav, 
NOLEMJ: 
 
Dace LIEPNIECE-LIEPIŅA 
 
 
 
 
 
 
 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  
5 balsīm par, pret - nav, atturas -  nav, 
NOLEMJ: 
 

Informē, ka ir saņemti jauni SIA [..] un IK [..] 
iesniegumi, kur abi komersanti lūdz anulēt iepriekš 
sniegtos iesniegumus ar pieprasījumu pēc zvejas 
limitu piešķiršanas. Jaunajā iesniegumā SIA [..] 
lūdz piešķirt tam 1 reņģu tīklu. IK [..] lūdz piešķirt 
tam 3 reņģu tīklus. Ņemot vērā šādu komersantu 
pieprasījumu, to ir iespējams apmierināt, nerīkojot 
izsoli uz 4 brīvajiem tīkliem.  
 
Lēmums Nr.1 
Piešķirt SIA [..] 1 reņģu tīklu zvejai Baltijas jūrā 
2024. gadā. 
 
 
Lēmums Nr.2 
Piešķirt IK [..] 3 reņģu tīklus zvejai Baltijas jūrā 
2024. gadā. 
 
Informē, ka 2 pašpatēriņa zvejnieki ir miruši, līdz ar 
to atbrīvojas 2 žaunu tīkli un nav nepieciešams 
rīkot zvejas tiesību izsoli. Ieskaitot 2 jau esošos 
brīvos žaunu tīklus, ir iespējams apmierināt [..], [..], 
[..] un [..] pieprasījumu pēc žaunu tīkliem. Aicinu 
komisiju balsot vienā kopīgā lēmumā par 1 žaunu 
tīkla piešķiršanu katram no minētajiem 
zvejniekiem. 
 
Lēmums Nr.3 
Piešķirt pa vienam žaunu tīklam [..], [..], [..] un 
[..] zvejai Baltijas jūras piekrastē 2024. gadā. 

 
2. Par zvejas tiesību nomas iesniegumu izskatīšanu zvejai Liepājas 

ezerā 2024. gadā. 
 
 

Dace LIEPNIECE-LIEPIŅA 
 
 
 
 
 
 
 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  
5 balsīm par, pret - nav,  
atturas -  nav, NOLEMJ: 
 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  
5 balsīm par, pret - nav,  
atturas -  nav, NOLEMJ: 

Informē, ka ir saņemts IK [..] iesniegums par zvejas 
darbības pārtraukšanu, atsakoties no 
uzņēmumam iznomātajiem 6 zivju murdiem. 
Savukārt komersanti SIA [..] un IK [..] savos 
iesniegumos lūdz piešķirt katram 3 zivju murdus.  
Aicinu komisiju balsot par 3 zivju murdu 
piešķiršanu IK [..] un 3 zivju murdu piešķiršanu SIA 
[..]. 

Lēmums Nr.4 
Piešķirt 3 zivju murdus IK [..]. 
 
 
Lēmums Nr.5 
Piešķirt 3 zivju murdus SIA [..]. 
 



 

 

Dace LIEPNIECE-LIEPIŅA 
 
 
 
 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar  
5 balsīm par, pret - nav,  
atturas -  nav, NOLEMJ: 
 

Informē, ka ir saņemts [..] iesniegums ar lūgumu 
piešķirt 1 zivju murdu ar sētu līdz 30 m zvejai 
Liepājas ezerā 2024. gadā. Aicinu balsot par zveja 
limita piešķiršanu [..] 1 zivju murda apjomā 2024. 
gadā zvejai Liepājas ezerā. 
 
Lēmums Nr.6 
Piešķirt [..] zvejas limitu 1 zivju murda apjomā  
2024. gadā zvejai Liepājas ezerā. 

 
 

3. Citi jautājumi 

3.1. Par Liepājas ostas noteikumiem 

U. Hmieļevskis informē, ka Liepājs ostas noteikumu projekts šobrīd ir izstrādes procesā, 

tiek precizēti daži jautājumi sakarā ar smaku kontroli un tiek veiktas konsultācijas ar 

Rīgas un Ventspils ostām. Nākamajā Vides komisijā prezentēs ostas noteikumu 

projektu. 

3.2. Par gaisa kvalitātes mērījumiem 

D. Liepniece-Liepiņa informē, ka gaisa kvalitātes ziemas papildmērījumi ir pabeigti, 

paraugi nosūtīti apstrādei uz Šveices laboratoriju. Konsultants varētu aprīlī informēt par 

rezultātiem. 

3.3.  Ierosinājumi 

G. Ročāns ierosina uz nākamo Vides komisiju LSEZ pārvaldi īsumā informēt par 

rezultātiem projektā “Vēsturiski piesārņotas vietas Liepājas ostas Karostas kanāla 

sanācijas darbi”. 

 

Sēde slēgta 2024.gada 20. februārī plkst.1600 . 

 

Komisijas priekšsēdētāja                          D. Liepniece-Liepiņa 

Komisijas sekretāre                                  D. Stendzeniece 

 
 
VIDES KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA Dace Liepniece-Liepiņa 
  
            
Stendzeniece  
diana.stendzeniece@liepaja.lv 

 

 
 


